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Sygn. USK/DZP/PN-247/2019                                                        Wrocław, 2019-07-30
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu 
medycznego dla Kliniki Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu oraz dla Kliniki Chirurgii Urazowej i Chirurgii Ręki – trauma - dogrywka
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu zagwarantowania depozytu w zakresie Zadania  22?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
2. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 1.1 dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka blokująco – kompresyjna, rekonstrukcyjna prosta. Płytka posiada podcięcia na bokach ułatwiające kształtowanie. Otwory w płytce dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 2,4/3,5 mm. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Długość od 56 do 308mm, od 4 do 22 otworów. Grubość płytki 2,5 mm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
3. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 1.2 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu blokowanego samogwintującego Ø 2,4mm, dł 10-40?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 1.3 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu blokowanego samogwintującego tytanowego Ø 2,4mm, dł 10-40?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 2.1 dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka blokująco – kompresyjna do dalszej nasady oraz trzonu kości promieniowej, dłoniowa, w kształcie litery T. Płytka posiada podcięcia na bokach ułatwiające kształtowanie, z ograniczonym kontaktem, prawa i lewa. Głowa płytki o zmniejszonej grubości podgięta anatomicznie. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3,5/3,5 mm oraz otwór umożliwiające wstępną stabilizację drutami Kirschnera. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane (2,4) pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz 2 otwory umożliwiające wstępną stabilizację drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Długość od 95 do 240 mm, od 5 do 15 otworów w trzonie i 4 otwory w głowie płytki. Grubość płytki 3,0 mm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 2.2 dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka kształtowa blokowana do dalszej nasady kości ramiennej, zakładana od strony przyśrodkowej. Wersja lewa i prawa . W części trzonowej od 3 do 14 otworów - blokowanego i kompresyjnego. W części nasadowej 3 otwory blokowane o wielokierunkowym ustawieniu w celu pewnej stabilizacji odłamów. Długość płytki od 59mm - 201mm. Ustalone kątowo ustawienie wkrętów blokowanych.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

7. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 2.3 dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka kształtowa blokowana do dalszej nasady kości ramiennej, zakładana od strony grzbietowo - bocznej . Wersja lewa i prawa . W części trzonowej od 3 do 14otworów - blokowanego i kompresyjnego. W części nasadowej 3 otwory blokowane o wielokierunkowym ustawieniu w celu pewnej stabilizacji odłamów .Długość płytki od 65mm - 208mm. Ustalone kątowo ustawienie wkrętów blokowanych ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

8. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 2.4 dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka blokująco – kompresyjna, rekonstrukcyjna prosta. Otwory w płytce dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 2,4/3,5 mm.. Długość od 56 do 140mm, od 4 do 10 otworów. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

9. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 2.5 dopuści możliwość zaoferowania: 
Płytka anatomiczna blokująco - kompresyjna do bliższej nasady kości ramiennej. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3,5/3,5mm. W głowie płytki 9 otworów blokowanych prowadzących śruby pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz otwory umożliwiające wstępną stabilizację drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce (3,5) samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi lub gwiazdkowym . Długość od 90mm do 270mm, ilość otworów od 3 do 12. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

10. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 2.6 dopuści możliwość zaoferowania: 
Płytka anatomiczna, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjna do bliższej nasady kości piszczelowej od strony bocznej „L”, lewa i prawa. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz 3 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane(3.5), samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi lub gwiazdkowym. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Długość od 81 do 237mm, od 4 do 16 otworów w trzonie i 5 otworów w głowie płytki.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

11. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 2.7 dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka anatomiczna, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjna do dalszej nasady kości piszczelowej od strony przyśrodkowej, lewa i prawa. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych 3,5 lub korowych 3.5/2,7 oraz otwór do wstępnej stabilizacji drutem Kirschnera. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane 3,5 pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz 2 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce (3,5) samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi lub gwiazdkowym. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Długość od 116 do 246mm, od 4 do 14 otworów w trzonie i 8 otworów w głowie płytki.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

12. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 2.8 dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka kształtowa blokowana do dalszej nasady kości piszczelowej zakładana od strony przyśrodkowej. W części trzonowej 7 lub 9 par otworów blokowanych i kompresyjnych .W części nasadowej 17 otworów blokowanych z możliwością profilowania i docinania płytki w tej części Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5 oraz otwór do wstępnej stabilizacji drutem Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płycie (3,5) samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi lub gwiazdkowym.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

13. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 2.9 dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka strzałkowa dalsza boczna  Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5 oraz podłużny otwór blokująco – kompresyjny umożliwiający elastyczność pionowego pozycjonowania płytki oraz otwór do wstępnej stabilizacji drutem Kirschnera. W głowie płyty otwory prowadzące śruby blokowane lub korowe pod różnymi kątami – w różnych kierunkach o średnicy 2.4/2,7mm oraz 4 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane, samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi lub gwiazdkowym . Od 3 do 11 w trzonie i 5 otworów w głowie płytki. Długość od 73 do 177 mm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

14. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 2.10 dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka anatomiczna, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjna do dalszej nasady kości piszczelowej od strony przednio-bocznej, lewa i prawa. Na trzonie płytki otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5 oraz otwór do wstępnej stabilizacji drutem Kirchnera. W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane 3,5 pod różnymi kątami – w różnych kierunkach oraz 3 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane w płytce (3,5) samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi lub gwiazdkowym. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Długość od 80 do 288mm, od 5 do 21 otworów w trzonie i 4 otwory w głowie płytki.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

15. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 2.11 dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka kształtowa blokowana z hakiem do obojczyka. Wersja prawa/lewa.z zakresem wysokości haka 12 i 15mm. Otwory w płytce dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3,5/3,5mm. Śruby blokowane w płytce (3,5) samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi lub gwiazdkowym.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

16. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 2.12 dopuści możliwość zaoferowania: 
Płytka obojczykowa blokowana S , w wersji lewej i prawej, 3 - 8 otworów blokowanych w części . Otwory blokowane z gwintem stożkowym. W części nasadowej 6 otworów głowie.  Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia. Płytka posiada 2 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

17. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 2.13 dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka anatomiczna, do kości piętowej(bez zaczepów) z zastosowaniem śrub do stabilizacji kątowej, prawa i lewa. Płytka z ramionami dopasowanymi do anatomii kości piętowej. Otwory stożkowe gwintowane w formie oczek z przewężeniami ułatwiającymi docięcie i dopasowanie płytki do właściwej anatomii. Dwie wypustki ułatwiające pozycjonowanie płytki. Śruby blokowane w płytce 3,5 mm samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi lub gwiazdkowym. Długość od 64 do 81 mm. Grubość płytki 1,2mm.
Odpowiedź:

 Zamawiający dopuszcza.

18. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 2.14 dopuści możliwość zaoferowania: 
Płytka dynamiczna biodrowa (DHS), z otworami na trzonie płytki kompresyjnymi i blokująco – kompresyjnmi z możliwością zastosowania śrub blokowanych z gwintem stożkowym lub korowych 5,0/4,5mm. Płyty o kącie szyjkowo-trzonowym 130 stopni  od 2 do 14 otworów, śruby szyjkowe  o średnicy 12,5 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

19. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 2.15 dopuści możliwość zaoferowania: Śruby szyjkowej Ø12,5mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

20. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 2.16 dopuści możliwość zaoferowania:
Płytka anatomiczna, o kształcie zmniejszającym kontakt z kością, blokująco - kompresyjna do dalszej nasady kości udowej od strony bocznej, lewa i prawa. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 5,0/4,5 oraz otwór do wstępnej stabilizacji drutem Kirschnera W głowie płytki otwory prowadzące śruby blokowane lite i kaniulowane (5,0/7,3) oraz 2 otwory do wstępnej stabilizacji drutami Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane(5,0/7,3), samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi lub gwiazdkowym. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia Długość od 170 do 458 mm, od 6 do 22 otworów w trzonie i 6 otworów w głowie płytki.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

21. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności dopuści możliwość zaoferowania 
w Pakiecie 85 poz. 2.17, 2.18, 2.19, 2.21,  asortymentu  równoważnego jakościowo 
i funkcjonalnie tj. wkrętów do płyt tytanowych blokowanych z gwintem stożkowym na łbie?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

22. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 2.19 dopuści możliwość zaoferowania: wkrętu
gąbczastego o Ø6,0mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

23. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 2.22 dopuści możliwość zaoferowania: wkrętu
gąbczastego o Ø4,0mm  i długości 35-70mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

24. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 3.1 dopuści możliwość zaoferowania:
Gwóźdź śródszpikowy udowy. Wymagania: Jeden  gwóźdź przeznaczony do leczenia złamań kości udowej (używany przy metodzie kompresyjnej, rekonstrukcyjnej oraz wstecznej) wprowadzany metodą ante i retrograde. Długość L=240÷480mm (ze skokiem co 20mm) do długości 440mm pokryty celownikiem dalszym, średnica d=9÷12mm ze skokiem (co 1mm)  w wersji kaniulowanej  ,lewy i prawy. W części dalszej posiadający min. 3 otwory w co najmniej 2 płaszczyznach (w tym co najmniej 1 dynamiczny). W części bliższej posiadający min. 6 otworów w tym: 2 rekonstrukcyjne, 2 do blokowania wstecznego i 2 do blokowania statycznego i kompresyjnego.  Przy metodzie rekonstrukcyjnej blokowany w części bliższej 2 wkrętami samogwintującymi o średnicy Ø 6,5mm (dł.65-125mm). Przy metodzie kompresyjnej blokowany w części bliższej w zależności od typu złamania wkrętami o średnicy Ø 4,5mm oraz dodatkowo wkrętami o średnicy Ø 6,5mm. Przy metodzie wstecznej blokowany w części bliższej w zależności od typu złamania 2 wkrętami lub zestawem blokującym o średnicy Ø 6,5.mm W części dalszej blokowany wkrętami o średnicy Ø 4,5mm. Kaniulowane śruby zaślepiające  pozwalające na wydłużenie gwoździa w zakresie 0-30mm stopniowane co 5mm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

25. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 3.8 dopuści możliwość zaoferowania:
Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości piszczelowej rekonstrukcyjny – wielopłaszczyznowy, uniwersalny do lewej i prawej kończyny o przekroju okrągłym z kanałkami na długości części trzonowej gwoździa zmniejszającymi ciśnienie śródszpikowe. Długość od 180mm do 400mm w całości pokryty celownikiem dystalnym, średnica od 8mm do 12mm. W części proksymalnej kąt wygięcia  gwoździa 10 stopni i 4 stopnie w części dystalnej, długość w części proksymalnej (do zgięcia) do 55 mm, blokowanie części bliższej z jednego celownika. Gwóźdź blokowany wkrętami Ø 4,5mm i Ø 5 mm,  w części bliższej posiadający cztery otwory blokowane w trzech płaszczyznach (w tym dwa otwory gwintowane), w części dalszej  możliwość wielopłaszczyznowego blokowania. Kaniulowane śruby zaślepiające  pozwalające na wydłużenie gwoździa w zakresie 0-30mm stopniowane co 5mm, śruba kompresyjna.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

26. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 3.10, 3.11, 3.12, 3,13 dopuści możliwość zaoferowania:
Wkrętów blokujących z gniazdem sześciokątnym w długości 26-100mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

27. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 3.10 dopuści możliwość zaoferowania: wkrętów o Ø4,5mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

28. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 3.12 dopuści możliwość zaoferowania: wkrętów o Ø5,0mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

29. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 3.18 dopuści możliwość zaoferowania: 
Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości ramiennej w składzie:
- gwóźdź do kości ramiennej Ø 8-12mm, dł. 180-400mm, o przekroju okrągłym z kanałkami na długości części trzonowej gwoździa zmniejszającymi ciśnienie śródszpikowe, w części proksymalnej gwoździa maksymalnie dwa otwory ryglujące w tym jeden kompresyjny, w części dystalnej min.3 mask. 4 otwory ryglujące zapewniające co najmniej dwupłaszczyznową stabilizację. 
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
30. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 3.19 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów blokujących Ø3,5mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

31. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 3.20 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów blokujących Ø3,5 oraz Ø4,5 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

32. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 4.3 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kaniulowanych gąbczastych w długości 20-60mm Ø3,5 oraz Ø4,5 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

33. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 4.18 dopuści możliwość zaoferowania: Tytanowa dwugwintowa śruba kaniulowana, kompresyjna (typu Herberta), średnica 3,0/3,9 mm, długość śruby od 14 do 30 mm, zmiana co 2 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

34. Czy Zamawiający w Zadaniu 85 poz. 4.19 dopuści możliwość zaoferowania: płytek tytanowych blokowanych: o kształcie dopasowanym do złamań szyjki, jak i głowy kości promieniowej,  pod wkręty blokowane 2,4mm oraz pod wkręty korowe 2,7mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych za zwłokę w dostawie na 0,5 % wartości dostawy licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony  w umowie?
Odpowiedź:


Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin
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